—1477-2-3

ALHAMBRA.

Dziś i codziennie, wieczór wokalno-muzyczny, na zakończenie Chardasz. Początek o godz. 7 1/2. Cena wejścia do sali 15 kop. 3-13-1528-

Redaktor **Herman Benni.**

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego“—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Доволено Цензурою Варшавы 22 Января (3 Февраля) 1876 г.

Patrz Dodatek.

HENRYK EIBL

Art sta muzyczny, przyjmuje zamówienia na wieczory tańczące w Warszawie i na prowincji Krakowskiej-Przedmieście Nr 5 nowy, mieszkania 20, pałac Hr. Kasińskich. 5 6 — 1234 -

SKŁAD MASZYN DO SZYCIA

Krakowsk Przedmieście dom dawniej Grodzkiego Nr 7.

A, mieszkania Nr 12. — 1638-1-1

Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1876 do 1 (13) Kwietnia 1877 r.

- a) Z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i kancelaryę Ober-Policmajstra.
- b) Z domu Nr 500a, zajmowanego przez policję wykonawczą uzastku Zamkowego.
- c) Z domu po-misjonarskiego Nr 406/7, zajmowanego przez uzastek Nowoświecki.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia 1876 do 1 (13) Kwietnia 1877 r.

- a) Z gmachu Ratusza miejskiego zajmowanego przez Magistrat i Kancelaryę Ober-Policmajstra
- b) Z domu Nr 500a, zajmowanego przez policję wykonawczą uzastku Zamkowego
- c) Z domu po-misjonarskiego Nr 406/7 zajmowanego przez uzastek Nowoświecki
- d) Z zabudowań mieszczących 1, 3, 4 i 5 części Straży ogniowej, za sumę rs.